NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 104/2021, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, ÁREA
DE CONHECIMENTO:  ECOLOGIA.

Conforme disposto no EDITAL 104/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (01/07/2021 a

02/07/2021) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato

deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202105005838 ADRIAN ANTONIO GARDA INDEFERIDA

202104005429 ALAN MOSELE TONIN DEFERIDA

202105005860 ALBERT LENNON LIMA MARTINS INDEFERIDA

202105006016 ALISTAIR JOHN CAMPBELL INDEFERIDA

202104005368 ANA CAROLINA RUSSO ISENÇÃO DEFERIDA

202105005910 ANDRÉ COSTA PEREIRA INDEFERIDA

202105005990 ARTUR CAMPOS DÁLIA MAIA INDEFERIDA

202105005978 ATILLA COLOMBO FERREGUETTI INDEFERIDA

202105005962 BARBARA DE OLIVEIRA BOMFIM INDEFERIDA

202105005945 BÁRBARA MEDEIROS FONSECA DEFERIDA

202105005895 BRASILEIRO DEFERIDA

202105005981 BRUNO BUSNELLO KUBIAK DEFERIDA

202104005449 CAMILA SILVEIRA DE SOUZA DEFERIDA

202104005534 CARINE FIRMINO CARVALHO ROEL INDEFERIDA

202105005834 CAROLINA MUSSO INDEFERIDA

202105006010 CAROLINE MARQUES DRACXLER DA SILVA INDEFERIDA

202105006003 CECÍLIA GONTIJO LEAL INDEFERIDA

202104005365 CLARISSA GOUVEIA FONTES DEFERIDA

202104005476 CRISTIELE DOS SANTOS SOUZA ISENÇÃO DEFERIDA

202105005976 CRISTINA ALEDI FELSEMBURGH INDEFERIDA

202105005975 CRISTINA ALEDI FELSEMBURGH INDEFERIDA

202105005950 CRISTINE SANTOS DE SOUZA DA SILVA INDEFERIDA

202104005770 DANIELLE KATHARINE PETSCH DEFERIDA

202105005944 DAVID ALAN ANDOW DEFERIDA

202105006017 DIEGO MARTINS MAGALHÃES INDEFERIDA

202105005953 EDUARDO FREITAS MOREIRA DEFERIDA

202105005948 EUCILENE ALVES SANTANA DEFERIDA

202104005573 FÁBIO BARBOSA PASSOS ISENÇÃO DEFERIDA

202105005970 FELIPE DE LEMOS INDEFERIDA

202105005984 FERNANDA COELHO DE SOUZA INDEFERIDA

202104005742 FERNANDA DALL ARA AZEVEDO INDEFERIDA

202104005417 FERNANDA VIEIRA DA COSTA DEFERIDA

202105005844 FLÁVIA DELGADO SANTANA DEFERIDA

202105005923 FLÁVIA MARIA DARCIE MARQUITTI DEFERIDA

202105006015 FLÁVIA MARTINS FRANCO DE OLIVEIRA INDEFERIDA

202104005510 FLAVIO DE CARVALHO CAMAROTA DEFERIDA

202104005377 GABRIEL DAMASCO DO VALE INDEFERIDA

202104005452 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA CAETANO DEFERIDA

202105005815 GABRIEL LOURENCO BREJAO DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br
mailto:cprov@unb.br

202105006002 GRASIELA CASAS INDEFERIDA

202104005463 GUDRYAN JACKSON BARONIO DEFERIDA

202104005419 HERNANI FERNANDES MAGALHÃES DE OLIVEIRA DEFERIDA

202105005979 IRIS ROITMAN INDEFERIDA

202105006011 ÍTALO MARTINS DA COSTA MOURTHÉ INDEFERIDA

202104005741 JAMILE DE MOURA BUBADUE INDEFERIDA

202105005940 JANE CELIA FERREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

202104005547 JEAN CARLO GONÇALVES ORTEGA DEFERIDA

202104005420 JEFERSON BUGONI DEFERIDA

202104005518 JOÃO MANOEL DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

202105005929 JONAS BROCHADO MARAVALHAS INDEFERIDA

202104005611 JORGE FERNANDO SARAIVA DE MENEZES DEFERIDA

202105005954 JOSÉ BRUNO MALAQUIAS DEFERIDA

202104005629 JUAN PABLO QUIMBAYO DEFERIDA

202105005872 JULIA CARAM SFAIR DEFERIDA

202105005960 JULIANE PEREIRA RIBEIRO INDEFERIDA

202104005483 KARINE BORGES MACHADO DEFERIDA

202105005928 KAROLINE CERON DEFERIDA

202104005764 KATIA SILENE DE OLIVEIRA MAIA INDEFERIDA

202105006018 KENA FERRARI MOREIRA DA SILVA INDEFERIDA

202104005439 KÍVIA SOARES DE OLIVEIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202104005431 LAURA MARCELA MACHUCA MESA ISENÇÃO DEFERIDA

202105005832 LEONARDO FERNANDES GOMES DEFERIDA

202104005673 LILIANE STEDILE DE MATOS DEFERIDA

202105005977 LORENA MENDES SIMON DEFERIDA

202104005373 LUCAS GONCALVES DA SILVA INDEFERIDA

202105005879 LUCAS RODRIGUEZ FORTI DEFERIDA

202105005912 LUCIANA PENA MELLO BRANDÃO INDEFERIDA

202104005390 LUISA MARIA DIELE VIEGAS COSTA SILVA DEFERIDA

202105005936 LUISA RESENDE MANNA DEFERIDA

202105005993 LUÍS PAULO PIRES INDEFERIDA

202104005625 MARCELO DA SILVA MARINHO INDEFERIDA

202104005416 MARIANA ELOY DE AMORIM INDEFERIDA

202104005756 MARILIA BRUZZI LION INDEFERIDA

202105006005 MAURICIO NEVES GODOI INDEFERIDA

202104005682 MAURÍCIO SILVEIRA DEFERIDA

202105005994 MAYRA PIMENTA DEFERIDA

202104005750 MILTON BARBOSA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDA

202105005794 NATÁLIA CARNEIRO LACERDA DOS SANTOS DEFERIDA

202104005576 NATASHI APARECIDA LIMA PILON DEFERIDA

202105005914 NAYARA MAGRY JESUS MELO DEFERIDA

202105005854 NEANDER MARCEL HEMING DEFERIDA

202104005662 NÍCHOLAS FERREIRA DE CAMARGO DEFERIDA

202104005453 OSCAR BARROSO VITORINO JÚNIOR DEFERIDA

202105005995 OSCAR SILVESTRE FILHO INDEFERIDA

202105005992 PAMELA MOSER DEFERIDA

202105005957 PATRICIA FRANKLIN MAYRINK NOGUEIRA INDEFERIDA

202105005965 PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDA

202105005934 PATRICIA SANAE SUJII DEFERIDA

202105006014 PAULA DAIANA DE PAULO INDEFERIDA

202105005829 PAULINO BAMBI INDEFERIDA

202105005989 PEDRO DE PODESTA UCHAO DE AQUINO INDEFERIDA

202105005969 PEDRO DINIZ ALVES DEFERIDA

202105005870 PEDRO JOAQUIM BERGAMO DEFERIDA

202105005991 RAFAEL BARROS PEREIRA PINHEIRO DEFERIDA

202104005515 RAFAEL MAGALHÃES RABELO DEFERIDA

202105005891 RAONI REBOUÇAS SANTOS INDEFERIDA

202104005737 RAPHAEL IGOR DA SILVA CORRÊA DIAS DEFERIDA

202104005612 RAQUEL APARECIDA MOREIRA DEFERIDA

202104005392 RENAN JANKE BOSQUE DEFERIDA

202105005974 RENATA GUIMARAES FREDERICO DEFERIDA

202104005690 RENATO PORTELA SALOMÃO DEFERIDA

202104005366 RODRIGO LIMA MASSARA INDEFERIDA

202105005886 ROSA MARIA DIAS DEFERIDA

202104005686 SABRINA SANTOS DE LIMA INDEFERIDA

202105006013 SAULO EDUARDO XAVIER FRANCO DE SOUZA DEFERIDA

202105005823 SHALINE SÉFARA LOPES FERNANDES INDEFERIDA

202105005997 SHEILA CARDOSO DA SILVA INDEFERIDA

202105006008 THIAGO BELISARIO D ARAUJO COUTO INDEFERIDA

202105005779 TIAGO SOUTO MARTINS TEIXEIRA INDEFERIDA

202105005937 VICENTE ARCELA DEFERIDA

202104005388 VINÍCIUS LIMA DE MIRANDA ISENÇÃO DEFERIDA

202104005703 VITOR CAMPANA MARTINI INDEFERIDA

202104005480 WILLIAM DOUGLAS MUSTIN CARVALHO DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202105005941 ALINE LOPES DEFERIDA

202105005924 DIEGO VINICIUS ANJOS SILVA DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202104005696 KATIA SANTOS BEZERRA INDEFERIDA

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43